
Wapno, 07-12-2021 r.
GOPS-4125 DP/ 7/2021

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY - USŁUGI
na świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób

 z zaburzeniami psychicznymi  z terenu gminy Wapno

(Niniejsze postępowanie nie podlega ustawie Prawo zamówień publicznych – tj. Dz. U. z 2021
r. poz. 1129 ze zm. - art. 2 ust. 1 pkt 1)

I. Nazwa i adres zamawiającego:  

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
ul. Solna 5 C
62-120 Wapno

II. Opis przedmiotu zamówienia:  

Zastępca Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wapnie poszukuje kandydatów do
świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych (SUO) na terenie gminy Wapno u 1 dziecka  -
wg zaleceń lekarskich w specjalizacji:

 pedagoga specjalnego 

Liczba godzin specjalistycznych usług opiekuńczych w wymiarze  12 godzin miesięcznie,
jest to liczba szacunkowa. Liczba godzin i osób objętych usługami SUO może ulec zmianie i nie
można  jej  określić  dokładnie  ze  względu  na  specyfikę  zamówienia,  którą  cechuje  zmienność
potrzeb  klientów z uwagi  na zmieniający  się  stan zdrowia.  Usługi  będą świadczone w miejscu
zamieszkania osoby, której przyznano usługi, w godzinach ustalonych wspólnie z terapeutą oraz
osobę korzystająca/opiekuna prawnego od poniedziałku do soboty w godzinach od 8.00 do 19.00.

Wykonywanie  specjalistycznych  usług  opiekuńczych  obejmować  będzie  rzeczywisty  wymiar
godzin usług, który został określony w indywidualnej decyzji administracyjnej wydawanej przez
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wapnie, z wyłączeniem czynności przygotowawczych tj.
dojazdy  do osób objętych  usługami.  Godzina  terapeutyczna  wynosi  60  minut.  Zlecenie  będzie
podstawą wykonania  usługi,  wystawione przez  Zamawiającego  określające  wszelkie  informacje
dotyczące  realizacji  usług,  określone  w  drodze  decyzji  administracyjnej  w  tym  m.in.  wymiar
godzin, miejsce i termin świadczenia.

Wykonawca zobligowany jest do prowadzenia dokumentacji świadczonych usług w formie karty
pracy,  z  poszczególnymi miesiącami.  Karta  pracy musi  być uzupełniana  na bieżąco.  Po każdej
wizycie  osoby  realizującej  usługi,  konieczność  wpisu  w  karcie  poświadczona  przez  osobę
korzystająca z usług lub rodzica/opiekuna prawnego, gdy usługa dotyczy dziecka.

Wykonawca zobowiązany jest do przestrzegania tajemnicy służbowej zgodnie z ustawą  z dnia 12
marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz.U. z 2020 poz. 1876 tj. ze zm.) oraz ustawą z dnia 10 maja
2018 r. o ochronie danych osobowych ( tj. Dz.U. z 2019 poz. 1781 z późn. zm.)



Zakres zamówienia:

Zakres usług, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Polityki Społecznej z dnia 22 września 2005r.
w sprawie specjalistycznych usług opiekuńczych (Dz. U. 2005 r.  Nr 189 poz.  1598 ze zm.) w
szczególności:

1)  rehabilitacja  fizyczna  i  usprawnianie  zaburzonych  funkcji  organizmu  w  zakresie
nieobjętym  przepisami  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2004  r.  o  świadczeniach  opieki  zdrowotnej
finansowanych  ze  środków  publicznych  (tj.  Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  1285  ze  zm.)  zgodnie  z
zaleceniami  lekarskimi  lub  specjalisty  z  zakresu  rehabilitacji  ruchowej  lub  fizjoterapii  oraz
współpraca ze specjalistami w zakresie wspierania psychologiczno-pedagogicznego i edukacyjno-
terapeutycznego  zmierzającego  do  wielostronnej  aktywizacji  osoby  korzystającej  ze
specjalistycznych usług,

2)  zapewnienie  dzieciom  i  młodzieży  z  zaburzeniami  psychicznymi  dostępu  do  zajęć
rehabilitacyjnych i rewalidacyjno-wychowawczych, w wyjątkowych przypadkach, jeżeli nie mają
możliwości uzyskania dostępu do zajęć, o których mowa w art. 7 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994r. o
ochronie zdrowia psychicznego (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 685).

III. Termin realizacji zamówienia:  

W okresie od 03.01.2022 r. do 31.12.2022 r.  

IV. Uprawnienia  do wykonywania  określonej  działalności  lub czynności,  jeżeli  przepisy  
prawa nakładają obowiązek ich posiadania:

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Polityki Społecznej z dnia 22 września 2005 r. w sprawie
specjalistycznych usług opiekuńczych (Dz. U. z 2005 r. nr 189, poz. 1598 ze zm.) wykonawca
usługi musi spełniać następujące warunki:

1. Specjalistyczne usługi są świadczone przez osoby posiadające kwalifikacje  do wykonywania
zawodu:  pracownika  socjalnego,  psychologa,  pedagoga,  logopedy,  terapeuty  zajęciowego,
pielęgniarki,  asystenta  osoby  niepełnosprawnej,  opiekunki  środowiskowej,  specjalisty  w
zakresie  rehabilitacji  medycznej,  fizjoterapeuty  lub  innego  zawodu  dającego  wiedzę  i
umiejętności pozwalające świadczyć określone specjalistyczne usługi.

2. Osoby świadczące specjalistyczne usługi dla osób z zaburzeniami psychicznymi muszą posiadać
co najmniej półroczny staż w jednej z następujących jednostek:

1) szpitalu psychiatrycznym;
2) jednostce organizacyjnej pomocy społecznej dla osób z zaburzeniami psychicznymi;
3) placówce terapii lub placówce oświatowej, do której uczęszczają dzieci z zaburzeniami
rozwoju lub upośledzeniem umysłowym;
4) ośrodku terapeutyczno-edukacyjno-wychowawczym;
5) zakładzie rehabilitacji;
6)  innej  jednostce  niż  wymienione  w  pkt  1–5,  świadczącej  specjalistyczne  usługi
opiekuńcze dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

3. W uzasadnionych przypadkach specjalistyczne usługi mogą być świadczone przez osoby, które
zdobywają lub podnoszą wymagane kwalifikacje zawodowe określone w ust. 1, posiadają co
najmniej  roczny  staż  pracy  w  jednostkach,  o  których  mowa  w  ust.  2,  i  mają  zapewnioną
możliwość  konsultacji  z  osobami  świadczącymi  specjalistyczne  usługi,  posiadającymi
wymagane kwalifikacje.

V. Kryteria wyboru oferty:  

Cena brutto jednej godziny świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych - 100 % (cena 
powinna zawierać wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia). 



VI. Kompletna oferta musi zawierać:  

1. Oferta cenowa za wykonanie jednej godziny specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z
zaburzeniami psychicznymi - załącznik nr 1.
2.  Dokumenty potwierdzające wykształcenie, posiadane kwalifikacje i umiejętności.
3.  Dokumenty  potwierdzające  wymagany  co  najmniej  półroczny  staż  w  jednej  z  jednostek
wymienionych  w  §  3  ust.  2  Rozporządzenia  Ministra  Polityki  Społecznej  w  sprawie
specjalistycznych usług opiekuńczych (Dz. U. z 2005 r. nr 189 poz. 1598 ze zm.).
4.  Oświadczenie  o  niekaralności  za  przestępstwo  popełnione  umyślnie,  ściganie  z  oskarżenia
publicznego - załącznik nr 2.
5.  Oświadczenie  o  pełnej  zdolności  do  czynności  prawnych  i  korzystaniu  w  pełni  z  praw
publicznych - załącznik nr 3.

VII. Termin i miejsce składania ofert:  

Ofertę należy złożyć osobiście lub za pośrednictwem poczty do dnia 21.12.2021 r. do godz. 15:00
w siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wapnie ul. Solna 5 C, 62-120 Wapno. W
przypadku ofert składanych za pośrednictwem poczty decyduje data stempla pocztowego.
Oferty, które wpłyną po dniu 21.12.2021 r. nie będą rozpatrywane.  

Osoba do kontaktu w siedzibie Ośrodka: Joanna Kuś- tel. 67-2687-303

VIII. Informacje dodatkowe:  

1. Zamawiający do oceny będzie brał pod uwagę tylko kompletnie złożone oferty.
2. Zamawiający nie będzie wzywał Oferentów do złożenia uzupełnienia brakujących dokumentów.
3. Umowa  pisemna  zostanie  podpisana  przez  kierownika  Zamawiającego  lub  osobę  go

zastępującą.

IX. Zamawiający zastrzega sobie prawo do:

1. Unieważnienie postępowania bez podania przyczyn.
2. Nie przystąpienia do podpisania umowy bez podania przyczyn.

       Lucyna Pieczyńska

Zastępca Kierownika GOPS



Formularz ofertowy (Zał nr 1)
Dane dotyczące oferenta:
Nazwa: ……………………………………..
Siedziba: ……………………………………
Nr telefonu:………………………………….

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
ul. Solna 5 C
62-120 Wapno

OFERTA – SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE

 
4. Odpowiadając na zaproszenie do składania ofert na świadczenie specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi  przez osobę posiadającą kwalifikację 

do zawodu : 

…………………………………………………………………………………………….

składam ofertę następującej treści:

4. Oferuję wykonanie specjalistycznych usług opiekuńczych w cenie brutto ………………... zł  za

1 godzinę ( 60 minut) słownie...................................................................

5. Nazwisko, imię, adres Wykonawcy

………………………………………………………………………………………………………...

………………………………………………………………………………………………………...

………………………….......................................................................................................................

6. Określenie miejsca świadczenia usługi

…………………………………………………………………………………………………………

................................................................................................................……………………………...

7. Oświadczam że prowadzę / nie prowadzę * działalność gospodarczą.

8. Oświadczam, że w razie wybrania mojej oferty zobowiązuję się do realizacji zamówienia na

warunkach określonych w zapytaniu ofertowym, w miejscu i terminie określonym przez 

zamawiającego.

*Niepotrzebne skreślić   

…..................................., dnia ...........................                                 ….…...…...................…

podpis oferenta


